
 

 

 
Uchwała nr 151/X/2013 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 30 października 2013 r. 

 
w sprawie: likwidacji Wszechnicy Uniwersytetu Jagiellońskiego: 
 

 
Na podstawie § 24 pkt 6 i § 66 ust. 2 Statutu UJ oraz w związku z uchwałą 

nr 63/IX/2011 Senatu UJ z dnia 28 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na utworzenie Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością p.n. „Wszechnica Uniwersytetu 
Jagiellońskiego” Sp. z o.o., Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na likwidację Wszechnicy Uniwersytetu 
Jagiellońskiego, jako pozawydziałowej jednostki organizacyjnej UJ. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


